PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОРЖОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 сентября 2017 г.

	№
	50/303-4

	г.Торжок

Об окончании  приостановления полномочий заместителя председателя участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 1084 Торжокского района Тверской области Хохловой Татьяны Николаевны
В соответствии с подпунктом «к» («л») пункта 1 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 13.1-13.3 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссией Российской Федерации от 17.02.2010 № 192/1337-5 (в редакции постановления от 26.03.2014 №223/1435-6) в соответствии со статьями 23, 25 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия  Торжокского района постановляет:

1. Считать приступившей к исполнению обязанностей  заместителя председателя участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка №1084 Торжокского района Тверской области Хохловой Татьяны Николаевны, 1970 года рождения, образование высшее профессиональное, заместителя директора по учебно – воспитательной работе МБОУ Мирновской СОШ Торжокского района,  предложенную для назначения в состав участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Торжокского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Торжокского района О.Н. Колосову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	О.Н. Колосова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Торжокского района
	Т.И. Перфильева.